Zalacznik nr 2

Wykaz przedsiewzig¢ do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012-2016

Limit wydatkéw w poszczegéinych latach

Lp. Nazwa i cel przedsigwzigcia gednostis Shres Q| Reacznenalady 2012 Prognoza Limit zobowiazari
realizujgca | realizacji finansowe
Wykonanie 7
Plan 30.06,2012r. % 2013 2014 2015 2016

1. 2. 3. 4, 5. i 8. 9. 10. 1. 12, 13. 14,

I Przedsigwzigcia ogolem 101661 399,00 | 25118 259,00 2148 126,05 3,8 45 859 806,00 9 944 716,00 8 000 000,00 3000000,00 | 89607 570,00
£ | - wydatki biezace 10 839 566,00 3 410 180,00 1029 136,97 30,2 2 812 826,00 87 281,00 0,00 0,00 5 001 039,00
=
x | - wydatki majatkowe 90 771 833,00 21708 079,00 1118 989,08 52 42 846 980,00 9 857 435,00 8 000 000,00 3 000 000,00 84 606 531,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 99 675 023,00 24 450 290,00 1676 158,22 6,9 45117 428,00 9 901 815,00 8 000 000,00 3 000 000,00 89 607 570,00
E - wydatki bieZzace 8903 190,00 2742 211,00 557 169,14 203 2 270 448,00 44 380,00 0,00 0,00 5001 039,00
% | - wydatki majatkowe 9077183300 21708 079,00 1118 989,08 52 42 846 980,00 9 857 435,00 8 000 000,00 3 000 000,00 84 606 531,00

a) programy, projekty lub zadania

zwigzane z programami realizowanymi z

udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 15 281 132,00 5193 814,00 672 033,14 12,9 2 270 448,00 44 380,00 0,00 0,00 6 646 679,00

5ust1 pkt2i3(razem)

- wydatki biezgce 8903 190,00 2742 211,00 557 169,14 203 227044800 44 380,00 0,00 0,00 5001 039,00

"Nowoczesna Szkola - doskenalenie

kwallifikacji nauczyciell i pracownikdw

administracji szkét powiatu poznariskiego" -

wzmocnienie polencjatu instytucji Starostwti

1. |edukacyjnych powiatu poznariskiego przez Powi;fowe 2011-2012 | 239 300,00 71 790,00 48081,70 67,0 74 790,00

podniesienie kwalifikacji zawodowych

nauczycieli i pracownikow szkol, dla kiorych

organem prowadzacym jest Powiat

Poznariski

"Pokonac wykluczenie. Wszechstronna

aktywizacja osob zagrozonych

wykluczeniem spotecznym z powialu Powiatowe

poznarskiego"” - przeciwdziatanie Centrum .

2. wykluczeniu spofecznemu przez dziatania Pomocy 2008-2013 5 698 587,00 1243 458,00 133 206,43 10,7 1440 421,00 2 683 879,00

wspierajgce inlegracje spoleczng i Rodzinie

zwiekszenie konkurencyjnosci na rynku

pracy
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"Nowa szansa - kontynuacja" - umozliwienie
mieszkaricom gmin powiatu poznariskiego
korzystanie z ustug Urzedu w miejscu

" |zamieszkania oraz umozliwienie

pracownikom Urzedu podnoszenie
kwalifikacji zawodowych

Powiatowy
Urzad Pracy

2010-2012

459 888,00

17 879,00

13 227,71

17 879,00

L Wykluczamy wykluczenie — projekt Powialu
Poznariskiego w zakresie podnoszenia
kwalifikacji zawodowych i spolecznych osdb
niepetnosprawnych” - zwigkszenie

" |aktywnosci zawodowej i umiejetnosci
spotecznych 88 osoéb niepetnosprawnych:
wychowankéw lub/i absolwentéw SOSW w
Owiriskach i SOSW w Mosinie

Slarostwo
Powialowe

2010-2012

962 092,00

574 384,00

8000,00

14

209 164,00

783 548,00

Rewaloryzacja kompleksu parkowego w
ramach realizacji projektu pn: "Stworzenie
otwarlej strefy rekreacji dziecigcej na
potrzeby uczniow Osrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych w
Owinskach oraz mieszkancéw Powiatu
Poznariskiego" wraz z pracami
towarzyszacymi - utrzymanie zieleni -
umowa zawarla w 2010r.

Starostwo
Powiatowe

2010-2014

56 000,00

28 000,00

28 000,00

"Uczenie sie przez cale zycie" LEONARDO
DA VINCI pt. Identifying and assessing non-
formal and informal learning in mobility
projects - okreslenie i ocenianie tzw,
kempetlencji spolecznych i jezykowych
nabytych przez uczestnikow projektow
moebilnosci podczas juz zrealizowanych lub
bedacych w toku programoéw Leonardo da
Vinci

Zespét Szkot
nriw
Swarzedzu

2011-2013

74 551,00

19 771,00

12 128,00

61,3

37 280,00

57 051,00

"Poprawa jakosci personelu
odpowiedzialnego za okres ksztalcenia
zawodowedo ucznidw ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi - LEONARDO DA
VINCI" - wymiana do$wiadczer oraz
wypracowanie nowych metod pracy z
miodzieZg posiadajaca roznego rodzaju
trudnosci - od materialno-bytowych do
inteleklualnych, jak i lrudnos$ci w adaptacji
do srodowiska (agresja), tak by byly w stanie
osiggnat swoje zyciowe cele (opanowad
dany zawéd)

Zespot Szkot
w Rokietnicy

2011-2013

99 860,00

56 854,00

16 482,97

29,0

17 226,00

74 080,00
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"Edukacja w nowoczesne]j Europie” -
LECNARDO DA VINCI" - podwyzszenie
kwalifikacji zawodowych uczniow w
specjalistycznej bazie labolatoryjnsj
mechatroniki zajmujace] sie obstuga i
diagnostykg procesu produkgji i linii
transporlowej oraz nabycie umiejeinosci
praktycznych

Zespol Szkot
nriw
Swarzedzu

2012-2013

348 285,00

348 285,00 185 877,08

348 285,00

"Praktycznie golowi do pracy - program
rozwojowy SOSW w Mosinie i ZS im. Gen.
Dezyderego Chtapowskiego w Bolechowie” -
przygolowanie 14 uczennic i 41 ucznidw do
wejscia na rynek pracy oraz podniesienie
jakosci procesu ksziaicenia, poprzez
realizacje programow rozwojowych Zespolu
Szkét w Bolechowie | SOSW w Mosinie

Slarostwo
Powiatowe

2012-2013

541 600,00

223 870,00 59 278,66

265

317 730,00

541 600,00

10.

"Mobilny Urzad" - umozliwienie
mieszkaricom gmin powiatu poznanskiego
korzystanie z ustug Urzedu w migjscu
zamieszkania oraz wzrost poziomu jakosci
Swiadczonych ustug

Powiatowy
Urzad Pracy

2012-2014

422 927,00

185 920,00 80 886,59

43,5

220 627,00

16 380,00

422 927,00

- wydatki majatkowe

6377 942,00

2451 603,00 114 864,00

4,7

0,00

0,00

0,00

0,00

1645 640,00

Rewaloryzacja kompleksu parkowego w
ramach realizacji projekiu pn: "Stworzenie
otwartej strefy rekreacji dzieciecej na
potrzeby uczniow Osrodka Szkolno-
Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych w
Owinskach oraz mieszkancow Powiatu
Poznarskiego" wraz z pracami
fowarzyszacymi - roboty budowlane

Starostwo
Powialowe

2010-2012

6377 942,00

2451 603,00 114 864,00

47

1 645 640,00

b) programy, projekty lub zadania
zwiazane z umowami partnerstwa
publicznoprywatnego (razem)

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

g | - wydatki biezace

0,00

0,00 0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

&
2 | - wydathi majatkowe

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

c) programy, projekty lub zadania
pozostate (inne niz wymienione w lit. aib
(razem)

84 393 891,00

19 256 476,00 1004 125,08

52

42 846 980,00

9 857 435,00

8 000 000,00

3 000 000,00

82 960 891,00

g | - wydatki bietace

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2
2 | - wydalki majgtkowe

84 393 891,00

19 256 476,00 1004 125,08

52

42 846 980,00

9 857 435,00

8 000 000,00

3 000 000,00

82 860 881,00
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Budowa boiska lekkoatletycznego przy LO w
Puszczykowie - poprawa bazy sportowej Starostwo
1. przy placéwkach oswiatowych Powiatu Powlatows 2012-2013 | 4 100 000,00 3 334 300,00 9 000,00 03 765 700,00 4 100 000,00
Poznanskiego
Przebudowa budynku inlernatu ZS w
Mosinie z przystosowaniem calego obiekiu St i
2 |dla potrzeb oséb niepetnosprawnych - AStWo | 512-2014 | 5 0oo 000,00 1 000 000,00 0,00 - | 250000000 1 500 000,00 5 000 000,00
i Powiatowe
poprawa warunkéw bytowych uczniow
przebywajacych w internatach
Modernizacja pomieszczen budynku
gtéwnego, baraku oraz dachu sali SlaetiE
3, |gimnastycznej w LO w Korniku - poprawa o 2013-2014 450 000,00 450 000,00 450 000,00
i i Powiatowe
slanu lechnicznego w budynkach placowek
oswiatowych
Modernizacja budynku gidéwnego
4, [3dministracyjnego w DD w Kémiku - Bninie -| - Starostwo | 0 000 | 355 0gg 0o 350 000,00 350 000,00
poprawa stanu technicznego w budynkach Powiatowe
placowek opiekuriczo - wychowawczych
Modernizacja dachu budynku szkoly w
Zespole Szkdl nr 2 w Swarzedzu oraz w T
5, |SOSW w Mosinie - poprawa stanu Bawiatews 2013-2014 500 000,00 400 000,00 0,00 - 100 000,00 500 000,00
technicznego w budynkach placéwek
oswiatowych
Budowa Centrum Kszlatcenia Praktycznego
przy Zespole Szkdl nr 1 w Swarzedzu, Slarostwo
6. Mielzyriskiego 5a - rozbudowa bazy Powiatowe 2011-2015 16 150 000,00 6 000 000,00 5000 000,00 5 000 000,00 16 000 000,00
oswiatowej w Powiecie Poznanskim
Inwestycje drogowe - poprawa jakosci Zarzad Dré
7. |infrasiruktury drogowej w Powiecie Powiealm ci 2012-2016 | 23372 176,00 11372 176,00 117 114,87 1,0 | 3000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 23 372 176,00
Poznanskim Wy
Przebudowa stotowki Liceum
Ogdlinokszialcgacego w Puszczykowie przy
g, |\l Respmwicza 32 prayet pomieszezen diar]  Slarostwo: oagones | 700:000,00 350 000,00 0,00 - | 135000000 1760 000,00
polrzeb Poradni Psychologiczno - Powiatowe
Pedagogiczne] - rozbudowa bazy
oéwialowej w Powiecie Poznariskim
Medernizacja wnetrz budynku
g, S IRacicgs paeazeann RoU N W SIarostwo | 513 5014 | 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00
ZSw Mosinie - poprawa stanu technicznego | Powiatowe
w budynkach placéwek o$wiatowych
Rozbudowa Szkoly w Murowanej Goélinie —
10, |wraz z sala gimnastyczna - rozbudowa bazy [ =203 20122014 | 2000000,00 | 100000000 0,00 - | 100000000 2000 000,00
: - Pl ; Powiatowe
oSwialowej w Powiecie Poznariskim
Modernizacja budynku przy ul. Stowackiego —
11.|8 w Poznaniu - poprawa stanu technicznego s 2011-2012 2993 000,00 1800 000,00 878 010,21 48,8 1 800 000,00
< : S Powiatowe
budynkéw Powiatu Poznanskiego
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Wykonanie instalacji przygotowania cieptej
wody uzytkowej w oparciu o zastosowanie
systemu solarnego w Specjalnym Oérodku
Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci
Niewidomych w Owiniskach

Starostwo
Powiatowe

2013

273 845,00

273 845,00

273 845,00

13.

Projekt dwoch wiaduktéw nad linig kolejows
Poznan - Berlin oraz ukladu
komunikacyjnego w rejonie osiedla
Kwatowego w Poznaniu i w Plewiskach -
poprawa bezpieczeristwa ruchu drogowego,
w tym:

Starostwo
Powiatowe

2012-2014

714 870,00

357 435,00

357 435,00

714 870,00

- Budowa wiadunktu nad torami PKP

311 610,00

155 805,00

155 805,00

311 610,00

wezet Grunwaldzka - Wolczviiska
- Budewa wiadunktu nad torami PKP
wezet Kolejowa

274 950,00

137 475,00

137 475,00

274 950,00

- Budowa ul. Nowa Migniefska

128 310,00

64 155,00

64 155,00

128 310,00

14,

Wyptata odszkodowarn za nieruchomosci
przejele w czesci lub w catosci pod
realizacjg zadania pn. "Budowa drogi
laczacej ulicg Rabowicka z droga krajowa nr
92 w m. Jasin, gm. Swarzedz

Starostwo
Powiatowe

2012-2013

4 200 000,00

4 200 000,00

4 200 000,00

15,

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2401P w m,
Skérzewo (ul. Poznariska), gm. Dopiewo, na
odcinku 1,6km

Starostwo
Powiatowe

2013

10 000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,00

16.

Rozbudowa drogi powialowe]j nr 2424P w m.
Kiekrz (ul. Kierska), gm. Rokietnica, na
odcinku 1,8km

Starostwo
Powiatowe

2013

10 000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,00

2) Umowy, ktérych realizacja w roku
budzetowym i w latach nastepnych jest
niezbedna dla zapewnienia ciaglosci
dziafania jednostki | ktérych platnosci
wykraczaja poza rok budzetowy

1986 376,00

667 969,00

471 967,83

70,7

542 378,00

42 901,00

0,00

0,00

0,00

- wydathi biezgce

1986 376,00

667 969,00

471 967,83

707

542 378,00

42 901,00

0,00

0,00

0,00

Kenica-Serwis urzadzen wielofunkcyjnych -
umowa nr ZP.3432-10/10 - Zapewnienie
sprawnego funkcjonowania urzadzen
wielofunkeyjnych

Starostwo
Powiatowe

2010-2013

199 994,00

31518,00

9 050,35

28,7

13 133,00

0,00

Konica Serwis urzadzen wielcfunkcyjnych -
utnowa nr ZP,3432-16/09 - Zapewnienie
sprawnego funkcjonowania urzadzen
wielofunkcyjnych

Starostwo
Powiatowe

2008-2012

351 908,00

47 645,00

28 709,07

60,3

0,00

Nadzor serwisowy systemu CCTV - umowa
nr 16110 - Zapewnienie sprawnego
funkcjonowania systemu monitoringu
wizualnego na terenie Starostwa

Powiatowego

Starostwo
Powiatowe

2010-2012

12 660,00

610,00

610,00

100,0

0,00
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Netia - umowa nr ZP.3432-63/09- umowa
dzierzawy 2 laczy transmisyjnych danych z Slaractw
4. |urzadzeniami koficowymi migdzy budynakmi| ar_"? W‘; 2010-2012 122 976,00 5 124,00 5124,00| 100,0 0,00
Starostwa przy ul. Jackowskiego i et
Stowackiego
LTC Sp. z 0.0, - umowa nr 805/10 -
udostepnienie licencii, obstugi i publikacji
(hosting) w ckresie trwania ninigjszej umowy
modutow internetowych o nazwie: 1)
Elekironiczna skrzynka podawcza; 2) e- Starostwo
5. Urzad wspstpracujacy z Platforma eUstug Piiatons 2011-2013 175 680,00 58 560,00 29 280,00 50,0 58 560,00 0,00
Publicznych; 3) e-Formularze FINN oraz
konsultacje w zakresie oprogr. FINN i
4wiadczenia ustug w zakresie asysty
powdrozeniowe]j programu FINN
SISMS Sp. z 0.0. - umowa o udoslepnienie p—
6. |Systemu Informatycznego Samorzadowy P a ."f © | 2011-2013 18 000,00 6 000,00 614,01 102 & 500,00 0,00
Informator SMS i dwiadczenie e-usiug IcNe
Firma Exiranet - utrzymanie serwisu BIP Slarostwo
7. wraz z usiugg update Powiatowe 2011-2014 9 520,00 3 173,00 738,001 233 3 173,00 1 870,00 0,00
Q-MATIC Poland Sp. z 0,0, - serwis systemu
Q-MATIC zainstalowanego w budynku Starostwo
8. Starostwa w Wydziale Komunikacji i Powialowe 2011-2014 27 381,00 9 127,00 4 563,001 500 9 127,00 9127,00 0,00
Transportu
Wolters Kluwer Polska Sp. z 0.0. - licencja Starostwo
9. na korzystanie z publikacii elekironicznej Powialows 2011-2013 198 123,00 66 041,00 0,00 0,0 66 041,00 0,00
Wielkopolskie Centrum Audylorsko -
Ksiggowe Sp. z 0.0, - badanie sprawozdania| Starostwo 7
o finansowego Powiatu Poznarnskiego za 2011| Powialowe 201-2012 17 097,00 BiE4a {0 17097001 200,0 0.00
rok
INTERGRAPH POLSKA Sp. z 0.0, - nadzér Starostwo
11. |nad eksploatacjg oraz serwis Powialowe 2011-2014 58 155,00 19 385,00 501840 259 19 385,00 16 769,00 0,00
oprogramowania EGB2005-N el
12, [CONCEPTO - uirzymanie mapy Starostwo | 14 5014 600,00 200,00 000 o0 200,00 150,00 0,00
interaktywnej Powialowe
PROGMAN - aktualizacja programow Starostwo
5 1]
13. komputerowych (Kadry, Place) Powialowe 2012-2014 5 889,00 1 663,00 0,00 0,0 1 963,00 1963,00 ,00
SPUTNIK SOFTWARE Sp. zo.o. - opieka Starostw
14, |autorska na uzytkowane oprogramowarie | - af_“‘”; © | 2012-2014 40 590,00 13 530,00 10147,50] 75,0 13 530,00 13 530,00 0,00
finansowo - ksiegowe (FoKa) owlalows
SPUTNIK SOFTWARE Sp. zo.0, - opieka Starostwo
16, |autorska na uzylkowane oprogramowanie Powiatowe 2012-2014 1476,00 492,00 492,001 100,0 492,00 492,00 0,00
finansowo - ksiegowe (Budzet Pro) !
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Polski Zwigzek Motorowy Towarzystwo
. |Ubezpieczen S A. Vienna Insurance Group -
ubezpieczenie mienia

Starostwo
Powiatowe

2012-2013

746 327,00

396 053,00

360 524,50

350 274,00

0,00

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

3) gwarancje i poreczenia udzielane przez
jednostkl samorzadu terytoriainego

(razem)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'E' - wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 | - wydafki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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